
Alapértelmezett tárgy kódja Alapértelmezett tárgy neve (ALAPSZAK) Oktatók Időpont Terem
BBN-KOM-102 A társadalomelmélet alapjai 2. Horváth Zsolt Kelemen Hétfő,     16.00 34

BBN-KOM-211.01 WEB-szerkesztés Hajnal Ernő Kedd,      12.30 37
BBN-KOM-211.02 WEB-szerkesztés Hajnal Ernő Kedd,      14,15 37
BBN-KOM-241a Médiaelmélet 1. György Péter Dr. Hétfő,     10.45 39
BBN-KOM-251 Politológia, politikai kommunikáció 1. Szilágyi-Gál Mihály Szerda,   16.00 34

BBN-KOM-261.01 Írásgyakorlat: Rádiós hírszerkesztés Hargitai Henrik Csüt.        12.30 37
BBN-KOM-282.04 Társtudományok: A fonográftól a streamelésig:… Pintér Tibor Dr. Kedd,     14.15 34

BBN-KOM-291#1.126 Hogy tanuljunk meg tanulni Sóky Bernadett Hétfő,    16.00 42
BBN-KOM-291#1.128 Kreatív média: tanszéki felületek gondozása Munk Veronika Péntek, 09.00 37
BBN-KOM-291#1.131 Everyday Life in Socialist Hungary Hammer Ferenc Dr. Szerda,  14.15 40
BBN-KOM-291#1.133 Employer branding és/vagy HR marketing?... Csejtei Ildikó Péntek, 17.00 34
BBN-KOM-291#1.145 Fake news Szilágyi-Gál Mihály Csüt.       16.00 251
BBN-KOM-291#1.157 Animációs filmkészítés és önismeret Ligeti György Szerda,  16.00 37
BBN-KOM-291#1.158 Romakép Műhely Müllner András Dr. Szerda,  17.30 39
BBN-KOM-291#1.159 Halál és média Munk Veronika Szerda,  14.15 37
BBN-KOM-291#1.160 Freespeech in Hungarian and International Contexts Szilágyi-Gál Mihály Szerda,  14.15 42
BBN-KOM-291#1.161 Média és ismeretterjesztés Gács Anna Dr. Kedd,     12.30 251
BBN-KOM-291#1.162 Amikor a farok csóválja Tóth Valentin Hétfő,    17.45 40
BBN-KOM-291#1.163 Demokrácia és pedagógia: esettanulmányok Horváth Zsolt Kelemen Hétfő,    14.15 40
BBN-KOM-291#1.165 Mit és kinek? A megfelelő kommunikációs üzenet és a megfelelő célcsoport kiv Erdélyi Zsolt Péntek, 10.45 40
BBN-KOM-291#1.166 A történetmesélés eszközei dokumentum műsorokban Szabó Júlia Anna dr. Csüt.       14.15 -137
BBN-KOM-291#1.167 Játék. Tudomány? - Videojáték a határtalan médium Litványi  Bence, Lója Patrik Kedd,     17.45 39
BBN-KOM-291#1.168 Gyerekhíradó Hargitai H., Kiss A., Szirbek A.Szerda,  16.00 251
BBN-KOM-291#1.169 Rádióműsor készítés - műhelygyakorlat Jamriskó Tamás Csüt.       14.00 -131
BBN-KOM-291#1.170 Fusion of Sales and Marketing in the Digital Gaming World Schmidt Bertalan Hétfő,    14.15 -135
BBN-KOM-291#1.171 Photoshop alapismeretek Hajnal Ernő Péntek, 10.45 37
BBN-KOM-291#1.172 Régi jövőképek: 60-as évekbeli science fiction-ok filmen Galicza Péter, Hargitai HenrikKedd,     14.15 -137
BBN-KOM-291#1.173 Városkutatás a gyakorlatban: fókuszban az Orczy-negyed Hermann Veronika Hétfő,    18.00 40
BBN-KOM-291#1.174 Reklámesettanulmányok: Reklámfilm: az ötlettől a filmig Kiskádár Tamás Csüt.       14.15 251
BBN-KOM-291#1.175 Nők a populáris zenében: produkció, ábrázolás és befogadás Szemere Anna Hétfő,    12.30 42
BBN-KOM-291#1.28 Médiatörténet 1945 után (A Magyar Rádió története 1945-1956 között) Simándi Irén Hétfő,    14.15 251
BBN-KOM-291#1.29 TV műsorok Gát György Csüt.       16.00 40
BBN-KOM-291#1.30 Médiaviszonyok Magyarországon Vörös Károly Kedd,     10.45 40
BBN-KOM-291#1.31 OTDK Horváth Zsolt Kelemen Hétfő,    17.45 42



BBN-KOM-291#1.35 Marketing kommunikáció a gyakorlatban Csejtei Ildikó Szerda,  17.30 34
BBN-KOM-291#1.36 PR Csejtei Ildikó Kedd,     17.45 34
BBN-KOM-291#1.66 A törvény a filmben - A jog megjelenési formái a filmművészetben Bodolai László dr. Hétfő,    12.30 -135
BBN-KOM-291#1.70 Kreatív gazdaság gyakorlatok Hammer Ferenc Dr. Kedd,     09.00 251
BBN-KOM-291#1.86 Online kutatói újságírói készségek Bátorfy Attila Csüt,      16.00 37

BBN-KOM-512.01 Médiaelmélet: Narratológia Gács Anna Dr. Kedd,    10.45 39
BBN-KOM-512.02 Médiaelmélet György Péter Dr. Hétfő,   10.45 39

BBN-KOM-521 Médiatörténet 2. Orbán Katalin Csüt.     14.15 34
BBN-KOM-541:b Társtudományok: A fonográftól…. Pintér Tibor Dr. Kedd,   14.15 34

BBN-KOM-542.02 Társtudományok: A fonográftól a streamelésig: a hangfelvétel története Pintér Tibor Dr. Kedd,   14.15 34
BBN-KOM-571.02 Kommunikációs esettanulmányok: Véleménynyilvánítás szabadsága a bírói gya Bodolai László dr. Hétfő,  10.45 40
BBN-KOM-571.03 Kommunikációs esettanulmányok: Politikai és üzleti kríziskommunikáció a gya Máthé András Péter Kedd,   17.45 40
BBN-KOM-571.04 Kommunikációs esettanulmányok: Énkomponálás Csókay Ákos Kedd,   16.00 39

BBN-KOM-581 Művészet és média Szigethy Gabriella Szerda,10.45 34
BBN-KOM-582 Művészet és média Szigethy Gabriella Szerda,10.45 34

BBN-KOM-591.07 Kreatív médiagyakorlat: Romakép-műhely: Filmklub-szervezés Müllner András Dr. Szerda,17.30 39
BBN-KOM-591.09 Kreatív médiagyakorlat: Tanszéki felületek gondozása Munk Veronika Péntek,09.00 37
BBN-KOM16-102 A társadalomelmélet alapjai 2. Horváth Zsolt Kelemen Hétfő,  16.00 34
BBN-KOM16-104 Társadalomtörténet  2. Horváth Zsolt Kelemen Kedd,   14.15 39
BBN-KOM16-113 Közgazdasági alapismeretek Sályi Réka Csüt.     16.00 Ogilvy

BBN-KOM16-571.01 Kommunikációs esettanulmányok: Véleménynyilvánítás szabadsága a bírói gya Bodolai László dr. Hétfő,  10.45 40
BBN-KOM16-571.02 Kommunikációs esettanulmányok: Politikai és üzleti kríziskommunikáció a gya Máthé András Péter Kedd,   17.45 40
BBN-KOM16-571.03 Kommunikációs esettanulmányok: Énkomponálás Csókay Ákos Kedd,   16.00 39

BBN-MTU-401.a A reprezentáció politikája Müllner András Dr. Szerda, 14.15 34
BBN-MTU-401.b A reprezentáció politikája Müllner András Dr. Szerda, 12.30 -135
BBN-MTU-441 Emlékezet és kommunikáció Orbán Katalin Szerda, 09.00 39
BBN-MTU-461 Médiakutatási módszerek Hermann Veronika Kedd,   12.30 39

BBN-MTU-471.04 Kommunikációs esettanulmányok: Énkomponálás Csókay Ákos Kedd,   16.00 39
BBN-MTU-482.10 Műfajismeret 2.: TV Schwajda Gergő Hétfő,  10.45 -135
BBN-MTU-482.11 Műfajismeret 2.: Kortárs művészeti bussiness, kommunikáció, új definiciók Barta P., Szigethy G. Hétfő,  12.30 251
BBN-MTU-482.13 Műfajismeret 2.: Megosztott képek - Fotográfia Pfisztner Gábor Kedd,   16.00 -135
BBN-MTU-482.15 Műfajismeret 2. Tokyo Underground - az ötlettől a filmig Vágvölgyi András Szerda,16.00 -135
BBN-MTU-482.16 Műfajismeret 2. There is a Place - Online Personal Video: Theory and History Gács Anna, Orbán Katalin Szerda,10.45 39
BBN-MTU-483.14 A Műfajismeret 1. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 1.: A történetmes Szabó Júlia  Csüt.     14.15 -137
BBN-MTU-484.09 A Műfajismeret 2. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 2.: TV Hajnal Ernő Csüt.     10.45 -130



BBN-MTU-484.10 A Műfajismeret 2. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 2.: Kortárs művészeti Barta P., Szigethy G. Hétfő,  12.30 251
BBN-MTU-484.12 A Műfajismeret 2. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 2.: Megosztott képek Csoszó Gabriella Kedd,   17.45 -135
BBN-MTU-484.15 A Műfajismeret 2. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 2. A történetmesé Szabó Júlia Csüt.     14.15 -137
BBN-MTU-484.16 A Műfajismeret 2. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 2. Tokyo Underground Vágvölgyi András Szerda,17.45 -135
BBN-MTU-484.17 A Műfajismeret 2. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 2. There is a Place - Gács Anna, Orbán Katalin Szerda,12.30 39
BBN-UJS-422.01 Írott sajtó gyakorlat 2. Munk Veronika Szerda,10.45 37
BBN-UJS-422.02 Írott sajtó gyakorlat 2. Hermann Irén Hétfő,  16.00 251
BBN-UJS-422.03 Írott sajtó gyakorlat 2. Dull Szabolcs János Kedd,   16.00 251

BBN-UJS-441 Médiaetika Simon Krisztián Péntek,14.00 251
BBN-UJS-471 Beszédtechnika Papp Márta Kedd,   12.30 42

BBN-UJS-482.04 Műfajismeret 2.: TV Schwajda Gergő Hétfő,  10.45 -135
BBN-UJS-482.05 Műfajismeret 2.: Kortárs művészeti bussiness, kommunikáció, új definiciók Barta P., Szigethy G. Hétfő,  12.30 251
BBN-UJS-482.07 Műfajismeret 2.: Megosztott képek - Fotográfia Pfisztner Gábor Kedd,   16.00 -135
BBN-UJS-482.09 Műfajismeret 2. Tokyo Underground - az ötlettől a filmig Vágvölgyi András Szerda,16.00 -135
BBN-UJS-482.10 Műfajismeret 2. There is a Place - Online Personal Video: Theory and History Gács Anna, Orbán Katalin Szerda,10.45 39
BBN-UJS-483.14 A Műfajismeret 1. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 1.: A történetmes Szabó Júlia Csüt.     14.15 -137
BBN-UJS-484.03 A Műfajismeret 2. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 2.: TV Hajnal Ernő Csüt.     10.45 -130
BBN-UJS-484.04 A Műfajismeret 2. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 2.: Kortárs művészeti Barta P., Szigethy G. Hétfő,  12.30 251
BBN-UJS-484.06 A Műfajismeret 2. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 2.: Megosztott képek Csoszó Gabriella Kedd,   17.45 -135
BBN-UJS-484.09 A Műfajismeret 2. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 2. A történetmesé Szabó Júlia Csüt.     14.15 -137
BBN-UJS-484.10 A Műfajismeret 2. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 2. Tokyo Underground Vágvölgyi András Szerda,17.45 -135
BBN-UJS-484.11 A Műfajismeret 2. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 2. There is a Place - Gács Anna, Orbán Katalin Szerda,12.30 39
BBN-XKO-122.a Szakmai-tudományos írásgyakorlat (academic writing) Szilágyi-Gál Mihály Szerda,17.45 251
BBN-XKO-122.b Szakmai-tudományos írásgyakorlat (academic writing) Bartha Judit Marianna Szerda,10.45 40
BBN-XKO-122.e Szakmai-tudományos írásgyakorlat: Műkritika-írás Hargitai Henrik Szerda,14.15 -135

BBN-XKO11-122.a Szakmai-tudományos írásgyakorlat Szilágyi-Gál Mihály Szerda,17.45 251
BBN-XKO11-122.b Szakmai-tudományos írásgyakorlat Bartha Judit Marianna Kedd,   14.15 251
BBN-XKO11-122.h Szakmai-tudományos írásgyakorlat: Műkritika-írás Hargitai Henrik Szerda,14.15 -135

Alapértelmezett tárgy kódja Alapértelmezett tárgy neve (MESTERSZAK) Oktatók Leírás
BMA-MEDD-207 Érveléstechnikai és logikai alapismeretek Bátorfy Attila Csüt.     14.15 37
BMA-MEDD-302 Új médiumok Hermann Veronika Szerda,12.30 40



BMA-MEDD-406 Tudományos módszertan 2. Horváth Zsolt Kelemen Kedd,    16.00 40
BMA-MEDD-502 Szerkesztői terepmunka 2. Munk Veronika Szerda, 09.00 37

BMA-MEDD-601.109 Everyday Life in Socialist Hungary Hammer Ferenc Dr. Szerda, 14.15 40
BMA-MEDD-601.118 Fake news Szilágyi-Gál Mihály Csüt.     16.00 251
BMA-MEDD-601.128 Tanszéki felületek gondozása Munk Veronika Péntek,09.00 37
BMA-MEDD-601.131 Birth of the Cool: indentity and popular culture in mid-20th century America Hermann Veronika Kedd,    10.45 251
BMA-MEDD-601.133 Kultúrafogalmak Papp Zoltán Dr. Csüt.     10.45 40
BMA-MEDD-601.135 Média és ismeretterjesztés Gács Anna Dr. Kedd,   12.30 251
BMA-MEDD-601.136 Amikor a farok csóválja Tóth Valentin Hétfő,  17.45 40
BMA-MEDD-601.137 A médiaipar a társadalmi nemek egyenlőtlenségének (újra)termelésének szolgBraun-Rozgonyi Krisztina Dr. febr.4-8-ig 39
BMA-MEDD-601.138 Halál és média Munk Veronika Szerda,14.15 37
BMA-MEDD-601.140 Rádióműsor készítés - műhelygyakorlat Jamriskó Tamás Csüt.     14.15 -131
BMA-MEDD-601.142 Régi jövőképek: 60-as évekbeli science fiction-ok filmen Galicza P., Hargitai H. Kedd,   14.15 -137
BMA-MEDD-601.143 Reklámesettanulmányok: Reklámfilm: az ötlettől a filmig Kiskádár Tamás Csüt.     14.15 251
BMA-MEDD-601.144 East European MyStreet Project Müllner András Dr. Csüt.     14.15 39
BMA-MEDD-601.145 Nők a populáris zenében: produkció, ábrázolás és befogadás Szemere Anna Hétfő,  12.30 42
BMA-MEDD-601.28 OTDK Horváth Zsolt Kelemen Hétfő,  17.45 42
BMA-MEDD-601.54 Freespeech in Hungarian and International Context Szilágyi-Gál Mihály Szerda,14.15 42
BMA-MEDD-601.57 Marketing kommunikáció a gyakorlatban Csejtei Ildikó Szerda,17.30 34
BMA-MEDD-601.58 PR Csejtei Ildikó Kedd,   17.30 34
BMA-MEDD-601.71 Romakép-Műhely Müllner András Dr. Szerda,17.30 39
BMA-MEDD-601.82 Kreatív gazdaság gyakorlatok Hammer Ferenc Dr. Kedd,   09.00 251
BMA-MEDD-601.97 Employer branding és/vagy HR marketing? - Csejtei Ildikó Péntek,17.00 34
BMA-MEDD16-102 Kommunikáció-, média- és kultúrtörténet György Péter Dr. Hétfő,  14.15 39
BMA-MEDD16-203 A kommunikáció kritikai elmélete Szilágyi-Gál Mihály Csüt.,   17.45 251

Alapértelmezett tárgy kódja Alapértelmezett tárgy neve (TANÁRSZAK) Oktatók Leírás
OT-MMK-131 Médiatörténet Orbán Katalin Csüt.,    14.15 34
OT-MMK-141 Bevezetés a tömegkultúra esztétikájába Pápai Zsolt Csüt.,    16.00 34
OT-MMK-212 Médiaelemzés 2. Gács Anna Dr. Kedd,    09.00 39



OT-MMK-241 A reprezentáció politikája Hermann Veronika Szerda, 09.00 40
OT-MMK-252 Filmtörténet 2. Gelencsér Gábor Dr. Kedd,    09.00 34
OT-MMK-261 Médiaetika Simon Krisztián Péntek,14.00 251
OT-MMK-291 Kreatív médiagyakorlat 1. Hajnal Ernő Hétfő,   12.30 -130

OT-MMK-291.01 Kreatív médiagyakorlat 1. Hajnal Ernő hétfő,   14.15 -130
OT-MMK-293.01 Kreatív médiagyakorlat 2. - Rádiós gyakorlatok Hargitai Henrik Szerda,12.30 37
OT-MMK-301.03 Szabadon választható szeminárium - Romakép Műhely Müllner András Dr. Szerda,17.30 39
OT-MMK-301.04 Reklám esettanulmányok: Reklámfilm: az ötlettől a filmig Kiskádár Tamás Csüt.,   14.15 251

OT-MMK-502 A kommunikáció-, média-, és mozgóképismeret tanításának módszertana 2. Szíjártó Imre hétfő,  09.00 251
OT-MMK-503 Kommunikáció-, médiaismeret tanításának gyakorlata Szíjártó Imre Hétfő, 10.45 251
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